ESTADO DE MATO GROSSO

MUNICÍPIO DE VÁRZEA GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Processo Administrativo nº 571899/2019                                                                      Pregão Eletrônico nº 18/2019

Av. Castelo Branco, 2500, Água Limpa, Várzea Grande – MT – 78.125-700

http://www.varzeagrande.mt.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICOREGISTRO DE PREÇO Nº18/2019

PROCESSO Nº 571899/2019

O Município de Várzea Grande, através do Fundo Municipal de Saúde, por meio do Pregoeiro Oficial,

designada pela portaria n. 063/2018, torna público para conhecimento dos interessados, que fará

realizar licitação na modalidade de PREGÃO na forma ELETRÔNICA do tipo menor preço por item,

cujo objeto, REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OXIGENOTERAPIA HIPERBÁRICA ATRAVÉS DE

SESSÕES A SEREM PRESTADOS AOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS, DEVIDAMENTE

REGULADOS PELA CENTRAL DE REGULAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE VÁRZEA

GRANDE, DENTRO DO LIMITE FIXADO E PRINCIPALMENTE ATENDENDO AS DECISÕES JUDICIAIS. A

realização do certame esta previsto para o dia 28 de março de 2019, às 10h00min – horário de

Brasília. O Edital completo está à disposição dos interessados, na Prefeitura Municipal de Várzea Grande

Superintendência de Licitação, nos dias úteis das 08h00min às 12h00min das 14h00min às 18hs00min,

mediante a taxa de recolhimento de R$ 0,13 (treze) centavos por impressão - não restituível, Avenida

Castelo Branco, 2500 – Várzea Grande/MT, e gratuitamente no sitio: www.bllcompras.org.br e

www.varzeagrande.mt.gov.br.

Várzea Grande-MT, 11 de março de 2019.

Diógenes Marcondes

Secretario de Saúde /SMSVG